
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

 

П Р И К А З  

 

от 31.08.2022г.                         с. Юрьевка                                        № 223 

 

«Об утверждении программы  

воспитания школы и планов  

воспитательной работы  

классных руководителей  

на 2022 – 2023 учебный год» 

 

  В целях формирования, у обучающихся, основ российской 

идентичности; готовности обучающихся к саморазвитию; мотивации к 

познанию и обучению; ценностных установок и социально-значимых качеств 

личности; активного участия в социально-значимой деятельности, в 

соответствии с обновленным ФГОС, руководствуясь Уставом МБОУ 

«Юрьевская СШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить программу воспитания школы на 2022-2023;  

2. Назначить ответственной за разработку программы воспитания: Заместителя 

директора по ВР Айчанову А.А. 

3. Разработать и утвердить планы воспитательной работы классных 

руководителей на 2022-2023;  

4. Назначить ответственными за разработку планов воспитательной работы 

классных руководителей педагогов: Айчанову А.А., Крисань С.В., Дубограй 

С.В., Шемякову Ю.В., Румянцеву А.В., Реченко Т.В., Ткаченко Т.М., 

Уздемирову А.Г. 

5. Сформировать экспертную группу по программе воспитания школы в составе: 

Заместитель директора по УВР Крисань С.В., учитель начальных классов 

Румянцева А.В., Советник директора по воспитательной работе и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Дмитриенко 

О.А.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                 В.Н.Табачников 

 



 

С приказом ознакомлены (к приказу №223 от 31.03.2022г. «Об утверждении 

программы воспитания школы и планов воспитательной работы  

классных руководителей на 2022 – 2023 учебный год») 

 

Айчанова А.А._____________ 

Крисань С.В.______________ 

Дубограй С.В._____________ 

Шемякова Ю.В.____________ 

Румянцева А.В.____________ 

Реченко Т.В.______________ 

Ткаченко Т.М.____________ 

Уздемирова А.Г.__________ 

Дмитриенко О.А.__________ 

 

 

  

 


		2022-10-19T19:58:53+0600
	Табачников Владимир Николаевич




